П О С ТАН ОВЛЕ НИЕ

ГО ОБРАЗОВАНИЯ
рдйон

от/а // /D.// Ns .L236
г. Приморско-Ахтарск

О демонтаже рекпамной конструкции, установ;Iенной и (или)
эксплуатируемой на террпторпи муниципального образования
Приморско-Ахтарский район, без разрешенпя на установку п

эксплуатацпю рекпампой конструкции,
расположенной по адресу: Краснодарский край,

г. Приморско-Ахтарск, ул. Победы, напротив Ппвзавода

В соответствии с Федера.тlьным законом от 06 октября 2003 года
}lb 131-ФЗ <Об общих принципа)( организации местного самоуправления в
Российской ФедераIIии>, Федеральным законом от 13 марта 2006 года }lb 38-ФЗ
кО рекJIаме)о Решением Совета муниципаJIьного образования Приморско-
Ахтарский рйон шестого созыва от 25 ноября 2015 года М Зб
(Об утверждении порядка обращения с рекJIzлмными конструкциями,

установленными и эксILгryатируемыми на территории муниципального
образования Приморско-Ахтарский район без рm}решения на установку и
эксшIуатацию рекгlаlrлной конструкции), актом обследования М 68

от 25 июня 20L9 года, предписанием М 68 о демонтЕDке рекJI€лмноЙ конструкции

установленной и (или) экспJIуатируемой без разрешения от 25 июня 20t9 года,
а также вторичным актом обследования М 68/1 от 30 апреJIя 2020 года,
администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский рйон
постановляет:

1. Произвести демонта)к рекJIамной конструкции, установпенной и (или)
эксплуатируемой на территории муниципаJIьного образования Приморско-
Ахтарский рйон, без разрешения на установку и эксппуатацию реклаrrлноЙ
конструкции, расположенной по адресу: Краснодарский край, г. Приморско-
Ахтарск, ул. Победы, напротив fIивзавода.

2. Отделу по взаимодействию с общественными организ€щиями и СМИ,
пресс-сJryжба (Сляднев) официаJIьно оrryбликовать настоящее пост€lновление в

периодическом печатном издании общественно-политической газете

Приморско-Ахтарского рйона Краснодарского края <<Приазовье>>.

З. Отдеlry информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее

постановление на официатlьном сайте администрации муниципаJIьного
образования Приморско_Ахтарский район (htP ://www.pra}rtarsk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

за {еститеJUI главы
А.А. Климачева.

5. Постановление всц/пает в силу со днrI его подписЕrния.

Глава м5шиципальнопо образования
Приморско-Ахтарский райоп

образования Приморско-Ахтарский район

М.В. Боtцареtrко